令和４年

 第１回市議会定例会 議案第３２号

   函館市障害者福祉基金条例等の一部を改正する条例の制定

   について

 函館市障害者福祉基金条例等の一部を改正する条例を次のように定め

る。

  令和４年２月２５日提出

                  函館市長 工 藤 壽 樹

   函館市障害者福祉基金条例等の一部を改正する条例

 （函館市障害者福祉基金条例の一部改正）

第１条 函館市障害者福祉基金条例（平成１６年函館市条例第２号）の

一部を次のように改正する。

  第２条第１項中「 2億 9,559万円」を「 2億 9,494万 5,000円」に

改める。

 （函館市青少年育成基金条例の一部改正）

第２条 函館市青少年育成基金条例（平成２９年函館市条例第１７号）

の一部を次のように改正する。

  第２条第１項中「 8,647万円」を「 7,691万円」に改める。

 （函館市観光振興基金条例の一部改正）

第３条 函館市観光振興基金条例（平成２４年函館市条例第５４号）の

一部を次のように改正する。

  第２条第１項中「 5億 4,750万 6,000円」を「 5億 2,550万 6,000

 円」に改める。

   附 則

 この条例は，公布の日から施行する。

 （提案理由）

 基金の額を減額するため